
Zásady ochrany osobních údajů 
  

Úvod 
Ochrana vašich osobních údajů je pro mě velmi důležitá. Tyto zásady vysvětlují, jaké 

informace shromažďuji, jak je používám a jak chráním vaše soukromí v souladu s platnými 

zákony, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR). 

  

Jaké údaje shromažďuji? 
Při využívání mého webu mohu shromažďovat následující údaje: 

Identifikační údaje: Jméno, příjmení. 

Kontaktní údaje: E-mailová adresa, telefonní číslo. 

Technické údaje: IP adresa, typ zařízení, operační systém a další informace o vašem 

používání webu prostřednictvím cookies. 

Údaje spojené s objednávkami: Fakturační údaje, doručovací adresa a informace o platbách 

(pokud nakupujete na mém webu). 

  

K jakým účelům údaje používám? 
Vaše osobní údaje používám výhradně k těmto účelům: 

Zpracování objednávek a poskytování služeb – například k doručení produktů nebo 

komunikaci ohledně vaší objednávky. 

Zasílání obchodních sdělení – pouze pokud jste mi k tomu dali souhlas. 

Zlepšování služeb a analýza návštěvnosti – pomocí anonymizovaných údajů získaných z 

cookies. 

Dodržování právních povinností – například uchovávání fakturačních údajů. 

  

Jak vaše údaje chráním? 
Vaše údaje uchovávám na zabezpečených serverech a přístup k nim mám pouze já. 

Používám šifrování a další technické i organizační opatření k zajištění bezpečnosti vašich 

údajů. 

Vaše údaje neprodávám ani jinak neposkytuji třetím stranám. 

  

Jak dlouho údaje uchovávám? 
Vaše osobní údaje uchovávám pouze po dobu nezbytně nutnou k dosažení výše uvedených 

účelů nebo po dobu stanovenou zákonem (např. fakturační údaje uchovávám po dobu 10 let). 

  

Vaše práva 
Podle GDPR máte následující práva: 

Právo na přístup – můžete požádat o informace, jaké osobní údaje o vás zpracovávám. 

Právo na opravu – můžete mě požádat o opravu nepřesných nebo neúplných údajů. 

Právo na výmaz – máte právo požádat o vymazání vašich údajů, pokud již nejsou potřebné 

pro účely, pro které byly shromážděny. 

Právo na přenositelnost – můžete získat své údaje ve strukturovaném formátu nebo je přenést 

jinému správci. 

Právo na omezení zpracování – můžete požádat o omezení zpracování vašich údajů. 

Právo vznést námitku – máte právo kdykoliv vznést námitku proti zpracování vašich údajů, 

které je založeno na oprávněném zájmu nebo souhlasu. 



  

Jak mě kontaktovat? 
Pokud máte jakékoli dotazy týkající se ochrany osobních údajů nebo chcete uplatnit svá 

práva, kontaktujte mě na: E-mail: l.hot.lucie@gmail.com 

  

Závěrečná ustanovení 
Tyto zásady mohou být čas od času aktualizovány. Doporučuji proto pravidelně kontrolovat 

tuto stránku. Poslední aktualizace proběhla dne 10.1.2025. 
 

mailto:l.hot.lucie@gmail.com

